MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO
MINISTÉRIO PUBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA

PORTARIA Ng n" , DE 1L: DE FEVEREIRO DE 2019.

Designa o Promotor de Justiça PAULO JOSE

LEITE FARIAS para oficiar em feito.

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS, no

uso das atribuições conferidas pela Lei Complementar n.° 75/93; e

CONSIDERANDO o disposto no tabularium 08191.019336/2019-76;

RESOLVE:

Art. 1° Designar o Promotor de Justiça PAULO JOSE LEITE FARIAS para oficiar no

feito n° 0708429-95.2018.8.07.0006, sem prejuízo de suas demais designações.

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se.

Evo-re_A
\ F BIANA COS OLIVEIRA BARRE

\ Portrtf PORTARIAS 2019 \ Designa Paulo Jose - feito Prodema.doc

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 1.473, 14 DE MARçO DE 2019.